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     خدمةن لشئو الكلية وكيل مكتب   

 البيئة وتنمية المجتمع
AU-PHA- CSE -18-04 

 محضر إجتماع                                                        

بـط
ضـ

 
ائق

لوث
ا

 
– 

حدة
و

 
مان

ض
 

ودة
الج

 
ماد

عت
والإ

 
– 

نى
المب

 
دار

الإ
 ي 

دور
ال

 
مس

لخا
ا

 يةكل - 
دلة

صي
ال

 ت) 
خلى

دا
 :

1
3

4
0

:  ت) ،( 
2

4
1

1
3

4
0

 )
IS

O
 9

0
0

1
 :

 2
0

1
5

 

 

 (312لجنة )خدمة المجتمع وتنمية البيئة( رقم )

 م7/4/2024الموافق  الأحدالمنعقـدة يوم     
 

 (312) مجلسة رقصباحاً  الحادية عشر الساعة فى تمام م7/4/2024 الموافق الأحداجتمـع أعضاء اللجنة يــوم 

 محمد محمود عبد اللطيفيد الأستاذ الدكتور/بمـقر)مكتب وكيل الكلية لشئون خدمة المجتمع وتنمية البيئة( برئاسـة الس

 :مـن كلا حضوروكيل الكلية لشئون خدمة المجتمع وتنمية البيئة و

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

بدأ و أستاذ متفرغ بقسم الكيمياء التحليلية الصيدلية أ.د/عبد المعبود اسماعيل محمدالحضور قدأعتذرعنو

 -الموضوعات الأتية: الأجتماع بمناقشة

 . الموضـوع الأول:

 .ةالتصديق على محضر الجلسة السابق

 : القرار
 .ةعلى محضر الجلسة السابق تم التصديق

 : الثانىالموضـوع 
 متابعة سير الدراسة فى شهر رمضان . 

 : القرار
 أحيطت اللجنة علماً . 

 ظهراً  عشر يةالثانهذا وقد إنتهى الإجتماع الساعة 

 قرر اللجنة م                            أمين اللجنة                                                                           

 

 محمد محمود عبد اللطيف.د/ أ                                                                 د/مى عبد الهادى محمد            

 
 

 الوظيفة الاسم م

 أستاذ متفرغ بقسم الكيمياء الدوائية يوسف حسن أ.د/هدى 1

 أستاذ مساعد بقسم الكيمياء العضوية الصيدلية د/علا ابراهيم عبد الرازق 2

 أستاذ مساعد بقسم الصيدلة الصناعية بد الرزاق عبد العليمد/جيلان ع 3

 أستاذ مساعد بقسم العقاقير د/مى عبد الهادى محمد 4

 مدرس بقسم الصيدلانيات د/بسمة ناجى عبد الحميد 5
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